МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

П Р И К А З

01 .09.2019 г. № Ш  -О

Об утверждении Положения «Об использовании устройств мобильной связи
в общеобразовательных организациях» Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательнаяй школа
№  1»

В соответствии Законом РФ «Об образовании», с целью систематизации
работы школы в данном цаправлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

L. Утвердить Положения «Об использовании устройств мобильной связи
в общеобразовательных организациях» Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательнаяй школа
№ 1» (приложение 1).

О . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школк /% 7